
Příloha č. 1 k Výzvě 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

DODÁNÍ VÝSTAVNÍCH VITRÍN 

 
zadávanou v souladu s § 6, § 27 písm. a) a § 31 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
1. Název veřejné zakázky 

„dodání výstavních vitrín“. 
 

 
2. Údaje o zadavateli 

 
Zadavatel: Muzeum regionu Boskovicka, příspěvková organizace 

Sídlo: Hradní 642/1, 680 01 Boskovice 

Zastoupená: PhDr. Romanem Malachem, PhD., ředitelem 

IČ: 04536649 

DIČ: CZ04536649, není plátcem DPH 

Zapsaná: u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr vložka 1909 

ID datová schránka: rzqf98q 

Kontaktní osoba: PhDr. Roman Malach PhD., ředitel 

Telefon: +420 737 598 105 

E-mail: malach@muzeum-boskovicka.cz 

profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4170.html 

 
3. Účel plnění veřejné zakázky 

 
3.1. Tato zadávací dokumentace je podkladem pro podání nabídek účastníků v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu podle ustanovení § 6, § 27 písm. a) a § 31 zákona, na 

veřejnou zakázku na dodávky. Práva, povinnosti či podmínky neuvedené v této zadávací 

dokumentaci či ve výzvě k podání nabídky se řídí přiměřeně zákonem. 

 

3.2. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací 

podmínky obsažené v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této 

zadávací dokumentaci. Účastník je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat 

všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a řídit 

se jimi. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky zadavatele na 

plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a 

předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

 
 

3.3. Zadávací dokumentace je v části technické specifikace chráněná autorskými právy dle 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právy autorskými a o 

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, z toho důvodu není účastník 

oprávněn použít tuto část zadávací dokumentace jiným způsobem než pro přípravu nabídky v 

zadávacím řízení. 

 

3.4. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám 

obsaženou v jeho nabídce. 

mailto:malach@muzeum-boskovicka.cz


3.5. Nabídky účastníků, které nebudou splňovat požadavky zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách, budou vyřazeny. 

 
4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

4.1. Kódy CPV hlavních souvisejících plnění předmětu veřejné zakázky jsou: 
 
 

 

Název Kód CPV 

Vitríny 39171000-1 

Výstavní zařízení 39154000-6 

 
 

 
5. Předmět plnění veřejné zakázky 

5.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení díla, spočívající v dodání souboru 

vitrín a poklopů s podstavci a to v souladu s technickou specifikací. 

5.2. Podrobná technické specifikace je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

5.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 209 000,- Kč bez DPH. 

 
6. Doba plnění veřejné zakázky 

6.1. Zahájení doby plnění veřejné zakázky: po podpisu smlouvy (červenec 2025). 

6.2. K době plnění viz blíže čl. 2. návrhu smlouvy, jež jsou součástí této zadávací 

dokumentace. 

 
7. Místo plnění 

7.1. Místem dodání dle této smlouvy je sídlo zadavatele na adrese: Muzeum 

regionu Boskovicka, p. o., Hradní 642/1, 680 01 Boskovice. 

 
8. Požadavky na kvalifikaci 

8.1. Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci a způsobilost. Splnění základní způsobilosti prokazuje účastník předložením 

čestného prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace a současně účastník předloží: 

a) výpis z obchodního / živnostenského rejstříku (obor výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, zámečnictví, nástrojářství, 

malířství, lakýrnictví, natěračství), pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to v prosté kopii; takovým dokladem se 

rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis 

ohlášení s prokázaným doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, s 

předmětem podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona, zámečnictví, nástrojářství, malířství, lakýrnictví, natěračství“, či 

jeho ekvivalent; 

c) doklad o provedení alespoň 3 zakázek na dodání vitrín do muzeí či galerií v 

hodnotě 2 000 000 Kč bez DPH v posledních 3 letech; 

d) dodání vzorového výrobku dle zadání v technické specifikaci (příloha č. 2 

zadávací dokumentace bod 3).



9. Obchodní podmínky 

9.1. Obchodní podmínky jsou specifikovány v návrhu smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 této 

zadávací dokumentace a jsou pro účastníky při zpracování nabídky závazné. 

9.2. Podáním nabídky uchazeč akceptuje návrh smlouvy. 

9.3. Při podávání nabídky je dodavatel povinen podat návrh smlouvy pokrývající celý 

předmět plnění veřejné zakázky 

 
10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

10.1. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena za dodávku 

předmětu plnění (dle přílohy č. 4 – Krycí list) vyjádřená v Kč bez DPH. V nabídce musí být 

uvedena: 

- cenu celkem; 

- sazbu DPH; 

- cenu celkem v Kč včetně DPH. 

 
10.2. Nabídková cena uvedená v nabídce musí zahrnovat veškeré požadavky zadavatele, 

uvedené v zadávací dokumentaci a musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s 

plněním veřejné zakázky. 

 

11. Požadavky na dodání požadovaného vzorku 

Jako součást nabídky musí být přiloženy 2 vzorky dle Technické specifikace (tj. příloha č. 2) 

bod 3. 

 
12. Hodnocení 

12.1. Kritéria hodnocení: Nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 114 a násl. ZZVZ 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s 

nejnižší celkovou nabídkovou cenou současně při dodržení a splnění všech požadavků. 

12.2. Způsob hodnocení: Zadavatel bude hodnotit výši nabídkových cen celkem v Kč bez 

DPH nabídnutých účastníky s tím, že sestaví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny. Za 

nejvhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH. 

 
13. Podmínky a požadavky pro podání nabídky 

13.1. Účastníci nabídku podají v písemné formě v listinné podobě v řádně uzavřené obálce. Obálka 

s nabídkou bude označena názvem veřejné zakázky „výstavní vitríny“ a bude na ni uvedena 

čitelná zpáteční adresa. Zadavatel doporučuje účastníkům, aby na obálce provedli označení 

slovem „NEOTEVÍRAT“ a obálku s nabídkou na uzávěru opatřili razítkem, pokud jej účastník 

používá, případně podpisem osoby vykonávající funkci statutárního orgánu případně jiné osoby 

jednající za účastníka při podání nabídky. Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy 

pouze podána k poštovní přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Požadované vzorky 

budou dodány účastníkem na adresu Zadavatele. Vzorky musí být zadavateli doručeny (nikoliv 

tedy pouze podány k poštovní přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky a 

vzorky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat 

a hodnotit.  

13.2. Nabídka bude obsahovat: 

a) Krycí list (příloha č. 4), 

b) vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 1 – hlavička a bod 2.7.,4.7.) 

c) dokumenty prokazující způsobilost a kvalifikaci dle bodu 8 zadávací dokumentace: 

čestné prohlášení (příloha č. 3), výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění 

k podnikání, doklad o provedení alespoň 3 zakázek na dodání vitrín do muzeí či galerií 

v hodnotě 2 000 000 Kč bez DPH v posledních 3 letech. 

d) dodání vzorového výrobku dle zadání v technické specifikaci (příloha č. 2 zadávací 
dokumentace bod 3). 



 
14. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 

14.1. Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po 

dni odeslání výzvy k podání nabídek a končí dne 18.7.2025 ve 12:00 hod. Nabídka musí 

být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) do konce lhůty pro 

podání nabídek. 

14.2. Místo a způsob podání nabídky: a) Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: 

Muzeum regionu Boskovicka, Hradní 642/1, 680 01 Boskovice. Osobně se nabídka podává 

zadavateli na adresu: Muzeum regionu Boskovicka, Hradní 642/1, 680 01 Boskovice, na 

sekretariát zadavatele v době od 10:00 hodin do 14:00 hodin. Nabídky musí být zadavateli 

doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

14.3. Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení, zda vzorky odpovídají požadovaným 
kritériím je neveřejné. 

 
15. Další podmínky zadavatele 

15.1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem nebo zadání 

zakázky zrušit. Učiní-li tak zadavatel, nevzniknou v této souvislosti účastníkům žádné nároky. 

Zadavatel nehradí účastníkům žádné náklady vzniklé z účasti v řízení. 

15.2. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat 

také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je povinen mu v 

tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

15.3. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 

podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění). 

15.4. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů je 

vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

 
Příloha 1: Návrh smlouvy 

Příloha 2: Technická specifikace 

Příloha 3: Čestné prohlášení 

Příloha 4: Krycí list 

 

 

 

 
V Boskovicích  

  

PhDr. Roman Malach, Ph.D.,  

ředitel  

Muzeum regionu Boskovicka, p. o. 


		2025-07-03T13:08:39+0200
	PhDr. Roman Malach, PH.D.




